



INDIA NON JUDICIAL



IN-UP74886051250316W

Government of Uttar Pradesh

e-Stamp



Certificate No. : IN-UP74886051250316W  
 Certificate Issued Date : 23-Feb-2024 12:17 PM  
 Account Reference : NEWIMPACC (SV)/ up14290804/ PILIBHIT SADAR/ UP-PLB  
 Unique Doc. Reference : SUBIN-UPUP1429080446017642369899W  
 Purchased by : PRIYANKA RANI WIFE OF NITIN TEOTIA  
 Description of Document : Article 4 Affidavit  
 Property Description : Not Applicable  
 Consideration Price (Rs.) :  
 First Party : PRIYANKA RANI WIFE OF NITIN TEOTIA  
 Second Party : Not Applicable  
 Stamp Duty Paid By : PRIYANKA RANI WIFE OF NITIN TEOTIA  
 Stamp Duty Amount(Rs.) : 10  
 (Ten only)



Please write or type below this line

**शपथपत्र**

मैं श्रीमती प्रियंका रानी पत्नी श्री नितिन तेवतिया निवासी ग्राम दस्तोई जनपद हापुड़ शपथपूर्वक बयान करती हूँ कि—

1— यह कि मेरे पति का नाम नितिन तेवतिया है जो कि गौतमबुद्ध नगर/नोयड़ा में GY GY Infradesign Pvt. Ltd. में कार्यरत हैं तथा उक्त कम्पनी की कोई भी शाखा किसी अन्य जनपद में नहीं है।

2— यह कि मेरे पति का स्थानांतरण अन्यत्र किसी जनपद में नहीं हो सकता है।

3— यह कि मेरा तीन वर्ष नौ माह का एक बच्चा है जो कि मेरे साथ रहता है। मेरे बच्चे की देखभाल हेतु कोई भी परिवार का व्यक्ति मेरे साथ नहीं रहता है। मेरे बच्चे की उचित देखभाल हेतु उसकी इस उम्र में पिता की आवश्यकता अधिक महत्व रखती है।

**सत्यापन—**

मैं शपथकर्ता आज दिनांक 23.02.2024 व स्थान पीलीभीत में सत्यापित करती हूँ कि शपथपत्र की मद एक लगायत अंतिम में लिखे कथन सच व सही हैं। कोई तथ्य छिपाया नहीं है। ईश्वर साक्षी है।

हस्ताक्षर  
23/2/2024

(प्रियंका रानी) Holding

शपथकर्ता

**Statutory Alert:**

1. The authenticity of this Stamp certificate should be verified at 'www.shcsls.stamp.com' or using e-Stamp Mobile App. Any discrepancy in the details on this Certificate and as available on the website / Mobile App render it invalid.
2. The onus of checking the legitimacy is on the users of the certificate.
3. In case of any discrepancy please inform the Competent Authority.



## CERTIFICATE OF EMPLOYMENT

No. Noida/GYGY/2024/001

This is to certify that **Mr. Nitin Teotia** has been an employee of **GYGY Infradesign Pvt. Ltd.** Since 13-12-2021. He is Presently holding the position of **Project Coordinator** and drawing a monthly salary of **Rupees One Lakh.**

This Certification is being issued Upon his Request for whatever Purpose it may serve.

Done in Noida City 15<sup>th</sup> Day of February 2024.

Certified True Copy

For GYGY Infradesign Pvt. Ltd.  
For GYGY INFRADESIGN PVT. LTD.

Naveet Dhan  
Naveet Dhan

Director

DIN : 07302539

**GYGY INFRADESIGN PVT. LTD.**

CIN No. U70101DL2015PTC285230

**Registered Office**

Plot Number -452 | 2nd Floor  
Sector -19 | Dwarka | New Delhi - 110 078

**Sales Gallery | Project Site**

Plot Number -02 | Sector -140  
Noida | Uttar Pradesh - 201 305

**T** 0120-6402140

**E** info@gygygroup.com

**W** gygygroup.com



उत्तर प्रदेश सरकार

सं. 1  
NO. 1

उत्तर प्रदेश सरकार  
GOVERNMENT OF UTTAR PRADESH  
शिक्षा एवं स्वास्थ्य विभाग  
DEPARTMENT OF MEDICAL AND HEALTH  
नगर पालिका परिषद बुलंदशहर  
NAGAR PALIKA PARISHAD BULANDSHAHR

प्रपत्र-5  
FORM-5

जन्म प्रमाण-पत्र  
BIRTH CERTIFICATE

(जन्म मृत्यु रजिस्ट्रीकरण अधिनियम, 1969 की धारा 12 / 17 तथा उत्तर प्रदेश जन्म मृत्यु रजिस्ट्रीकरण नियम, 2002 के नियम 8/13 के अंतर्गत जारी किया गया)  
(ISSUED UNDER SECTION 12/17 OF THE REGISTRATION OF BIRTHS & DEATHS ACT, 1969 AND RULE 8/13 OF THE UTTAR PRADESH REGISTRATION OF BIRTHS & DEATHS RULES 2002)

यह प्रमाणित किया जाता है निम्नलिखित सूचना जन्म के मूल अभिलेख से ली गई है जो कि नगर पालिका परिषद बुलंदशहर तहसील बुलंदशहर जिला बुलंदशहर राज्य/संघ प्रदेश उत्तर प्रदेश, भारत के रजिस्टर में उल्लिखित है।  
THIS IS TO CERTIFY THAT THE FOLLOWING INFORMATION HAS BEEN TAKEN FROM THE ORIGINAL RECORD OF BIRTH WHICH IS THE REGISTER FOR NAGAR PALIKA PARISHAD BULANDSHAHR OF TAHSIL/BLOCK BULANDSHAHR OF DISTRICT BULANDSHAHR OF STATE/UNION TERRITORY UTTAR PRADESH, INDIA.

नाम / NAME: DAKSHAM TEOTIA

लिंग / SEX: पुरुष / MALE

जन्म तिथि / DATE OF BIRTH:

28-05-2020

TWENTY-EIGHTH-MAY-TWO THOUSAND TWENTY

जन्म स्थान / PLACE OF BIRTH:

DR. CHAUDHARY HOSPITALS AND MATERNITY CENTRE  
BULANDSHAHR

माता का नाम / NAME OF MOTHER:

PRIYANKA RANI

पिता का नाम / NAME OF FATHER:

NITIN TEOTIA

आधार नंबर / MOTHER'S AADHAAR NO:

आधार नंबर / FATHER'S AADHAAR NO:

XXXXXXXX8601

बच्चे के जन्म के समय माता-पिता का पता / ADDRESS OF PARENTS AT THE TIME OF BIRTH OF THE CHILD:

BULANDSHAHR, BULANDSHAHR, BULANDSHAHR, UTTAR PRADESH

माता-पिता के स्थायी पता / PERMANENT ADDRESS OF PARENTS:

BHATONA, BULANDSHAHR, BULANDSHAHR,  
UTTAR PRADESH

पंजीकरण संख्या / REGISTRATION NUMBER:

B-2022: 9-90116-012287

पंजीकरण तारीख / DATE OF REGISTRATION:

01-11-2022

टिप्पणी / REMARKS (IF ANY):

---



जारी करने की तिथि / DATE OF ISSUE:

01-11-2022

जारी करने वाला प्राधिकारी / ISSUING AUTHORITY:

रजिस्ट्रार (जन्म एवं मृत्यु)  
REGISTRAR (BIRTH & DEATH)  
नगर पालिका परिषद बुलंदशहर  
NAGAR PALIKA PARISHAD BULANDSHAHR

UPDATED ON :  
01-11-2022 10:53:35



यह प्रमाण-पत्र आवेदक द्वारा प्रस्तुत किये गये शपथ/साक्ष्यों के आधार पर जारी किया गया है। किसी भी सूचना में त्रुटि/कूटस्थित पाये जाने की दशा में प्रमाण-पत्र स्वतः निरस्त माना जायेगा। इस प्रमाण-पत्र में कोई भी परिवर्तन स्वीकार नहीं।

"THIS IS A COMPUTER GENERATED CERTIFICATE WHICH CONTAINS FACSIMILE SIGNATURE OF THE ISSUING AUTHORITY"  
"THE GOVT. OF INDIA VIDE CIRCULAR NO. 1/12/2014-VS(CRS) DATED 27-JULY-2015 HAS APPROVED THIS CERTIFICATE AS A VALID LEGAL DOCUMENT FOR ALL OFFICIAL PURPOSES".

\* प्रत्येक जन्म एवं मृत्यु का पंजीकरण सुनिश्चित करें / ENSURE REGISTRATION OF EVERY BIRTH AND DEATH \*

